



Vill du vara med och stödja Svenska Islandshästlandslaget inför och under VM i Holland i augusti 2023?!

2022 var ett fantastiskt år för vårt svenska landslag! Vi vann nationskampen på Nordiska Mästerskapen på Åland och Sverige tog hela 37 medaljer; ett helt ofattbart rekord! De individuella prestationerna var fenomenala och vi upplevde en stark laganda som vi nu gör allt vi kan för att bygga vidare på under 2023. I februari samlade vi vår landslagstrupp på Bosön under två fullspäckade dagar som fokuserade på såväl fysisk och mental träning som teamstärkande aktiviteter och kunskapshöjande inslag. Några av våra Young Riders tävlade dessutom nyligen i en landskamp i Danmark och tog hem segern även där.

Vid VM i Holland 8–13 augusti tävlar vi i både sport och avel och vi ser återigen fram emot fina prestationer och resultat. Vår målsättning är att så långt som möjligt hålla nere kostnaderna för de ryttare som kommer att representera Sverige. Svenska Islandshästsportförbundet står för delar av kostnaderna kring landslaget och i några av våra större sponsoravtal är medel för VM-laget öronmärkta. Dessvärre är vi inte berättigade stöd från Riksidrottsförbundet för vår landslagsverksamhet då islandshästsporten bedöms vara en för liten idrott internationellt (och icke-olympisk).

Vi har i år bl a behov av att förse ryttarna med landslagshoodies, pikéer och kepsar (som köpts in via vår nya webshopleverantör Voky), hotellrum samt luncher och mellanmål under tävlingsdagarna. Hjälmar och representationskläder har vi fått sponsrade via Uvex respektive Uhip, och vi anordnar bl a en hingstauktion för att få in pengar till landslaget. Utöver detta hoppas vi genom detta brev väcka intresse hos ett antal företag som vill vara med och stödja landslagets VM-resa 2023.

Koncept för sponsring av årets landslag:

- **Nivå 1:** 5 000 Sek – företagets logotype synliggörs på Svenska Islandshästsportförbundets hemsida 2023 samt på Svenska Islandshästlandslagets Instagram och FaceBook-sidor: "xxx stödjer Svenska Islandshästlandslaget 2023". Vi länkar även till er hemsida.
- **Nivå 2:** 10 000 Sek – samma innehåll som nivå 1 samt företagets logotype på t-shirts som landslagsryttarna använder under VM i Holland.



- **Nivå 3:** 20 000 Sek eller mer – vänligen kontakta landslagsledningen via anna.ryberg@icelandichorse.se för fortsatt dialog om enskilt sponsringsavtal

Ditt bidrag är oerhört uppskattat och kommer till 100% tillfalla landslaget. Svenska Islandshästförbundet kommer att fakturera landslagssponsorerna under kvartal 2 2023. Hör av dig till anna.ryberg@icelandichorse.se om du har möjlighet att vara med och stödja vårt landslag inför och under VM 2023. Stor tack på förhand!

Vi ser fram emot att höra ifrån dig och hoppas att vi ses både på SM i Norrköping vecka 27 samt på VM Holland i sommar!

Vänliga hälsningar från landslagsledningen genom Sissel Holmén och Anna Ryberg